
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY 
A ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 

(PŘEVOD TELEFONNÍHO ČÍSLA)

Zákaznický centrum

800 73 73 73
www T-mcblk cz/kantáto

rámcová smlouva 

původní

NOVÁ 9469490

Zákaznický centrum - Business 

800 73 73 33, businesa@t-mobile.cz

WWW.t-inpi>igúZ

OPERÁTOR T-Mobile Czach Republic a.s.

Tomíškova 2144/1 f 14600 Praha 4 

tC 649 49 661, DlC CZ6494M81

Zapsaný do OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložke 3787

ÚCASTNlK Obchodní li mna

Aménq, příjmení, titulTÍ

It

Datum narozeni

ZÁJEMCE Údaje o fyzické osobě - podn ikateh/Právnický osobě

Obchodní firma 

Máchovského 
Jméno, při|mení, utul11 

Ulice

Město
PSČ

Základní škola Prostátou, ul. i/i,

Majakovskýho 131/1
Prostějov

79811
Datum narozeni

IČ 62959058
DIČ

Povinný subjekt pro registr smluv' ^ Auo^ NeQ

ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 

TELEFONNÍ ČÍSLO

Kbd prodejního mísu 

Prodfiíca, kůd 

Adresa prodejního miste 

Kontaktní osoba 

Tel. kontakt 

E-mail

Zastoupený 
Jména, příjmení, třiď' 

Datum narození 

Důklad - tklo - platnost

Zástupce

Jméno, příjmení, titul11 

Ulice
PSČ, Máslo 

Datum narození 

Doklad - čisto - platnost

59480881

DOHODA O Operátor a Účastník se dohodli, že Účastnické smlouva uvedená v 

UKONČENÍ .Seznamu Účastnických smluv" skončí před uplynutím s^dnane doby 

ÚČASTNICKÉ jejího trváni, a to kde dni, kdy bude aktivováno telefonní čisto Zájemce 

SMLOUVY k Účastnické smlouvě sjednávané mezi Operátorem a Zájemcem na 

tomto formuláři. Účastník je povinen uhradit finanční vypořádání za 

toto předčasně ukončeni smluv ve výši, kterou si Operátor a Účastník 

srednafi v Původní Účastnické smlouvá. Operátor a Účastník se 

dohodli, že k ukončení Původní Účastnická smlouvy dojde hejpozdéji 

do 30 dnů od data uzavřeni léto Dohody. 0 konkrétním datu ukončeni 
původní Účastnické smlouvy Operátor Účastníka informuje 

prostřednictvím 5M5 zprávy

Účastník se zavazuje zaplatil rádně a včas dle vystaveného Vyúčtováni 

úhradu za předčasně ukončení Účastnický smlouvy v souladu sil, 8 3

všeobecných podmínek, a to ve výši úhrady nákladů spojených 
s telekomunikačním koncovým zařízením, které byto Účastníkovi 

poskytnuto za zvýhodněných podmínek a současně úhradu ve výii 

součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednaný doby jejího 

trvání [rozhodující je přitom základní cena měsíčního jMuSdlu s DPH 

naposledy vyúčtovaného ve Vyúčtování, která je uvedena v Ceníku j, 

nebo součtu minimálního sjednaného měsíčního plněni zbývajících do 

konce sjednané doby trvání Smlouvy

Operátor a Účastník se současně dohodí, že po ukončení Původní 

Účastnické smlouvy nebude telefonní číslo uvedeme v .Seznamu 

Účastnických smluv" převedeno v souladu s čl-2.6-4, Všeobecných 

podmínek ne předplacenou službu Twist s tarifem Twist Našim*.

SEJLJCL06 Platnost od 1.4.2019 Strána 1/5 ' povinný uda,

mailto:businesa@t-mobile.cz


ÚČASTNICKÁ Operátor a Zájemce tímto uzavírají novou Účastnickou smlouvu, na

SMLOUVA - základě které bude Operátor Zájemci poskytovat Základní a

SMLUVNÍ doplňkové Služby elektronických komunikací a související služby 

UJEDNÁNÍ (dále souhrnné jen .Služby') v rozsahu, který 31 smluvni strany 

sjednají, a Zájemce se zavazuje za tyto Služby platit rádné a včas 

sjednanou cenu.

Doba trvání Účastnických smluv sa řídi přtsluáným ustanovením 

Rámcové smlouvy specifikované v záhlaví tohoto formuláře. Rámcová 
smlouva stanoví, jestli je Účastnická smlouva uzavřena na dobu 

určitou dle platnosti Rámcová smlouvy anebo Rámcová smlouva 
odkazuje na autonomii Účastnických smluv při sjednáváni jejich doby 

trváni (v takovém případě název lanku s označením .bez závazku" 
znamená dobu trvání vyniklé Účastnické smlouvy na dobu neurčitou, 

ostatní tarify jsou uzavírané na 24 měsíců).

Sjednaná doba trváni Účastnické smlouvy začíná běžet dnem aktivace 

sjednané Služby. Pokud v Rámcové smlouvá, resp. v Účastnické 

smlouvě není uváděno jinak, přechází Účastnická smlouva po uplynuti 

doby určité v ní sjednané do režimu doby neufčná.

Obsah Účastnické smlouvy a nedínou součást Účastnické smlouvy 

tvoří tylo dokumenty (dále jen .Dokumenty*).

■ podmínky zachycené v tomto formuláři, včetné podmínek 
sjednaných v Části formuláře Seznam Účastnických smluv,

■ platné Všeobecně podmínky společnosti T-Motnle Czech 

Republic 1$, (také jen .Všeobecná podmínky*),

■ platné Podmínky zpracováváni osobních, identifikačních, 

provozních a lokalizačních údajů.

» platný Ceník služeb.

» další podmínky

" Podmínky zvoleného tarifu a (taliích zvolených Služeb,

■ Podmínky přeneseni čísla,

■ Obchodní podmínky T-Mobile služby m-platba,

* Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile

■ Pravidla pro prodej zařízení na splátky

Přednost Dokumentů se řídi čl. 2.2 Všeobecných podmínek, niketřv 

pořadím uvedeným výše. Veškeré podmínky |Sůu k dispozici na 

www.i-mobhe c/- o^za*.ďzr-.iv

SOUHLAS 
ZPRACOVÁNÍM 

OSOflNlCH 
ÚDAJÚ/PftÍMV 

MARKETING

T-Mabrleje oprávněn,

* V případě účastníka, který je fyzickou osobou, na 
základě oprávněného zájmu, zpracovávat Údaje, 

s výjimkou metadat elektronických komunikací pro 
účely přímého marketingu, t) zasílání marketingových 
sdělení o produktech a službách T-Mobile 
elektronickou poštou,

* v případě účastníka, který je právnickou osobou, 
zasílat obchodní sdělení svým zákazníkům a každý 
zákazník má právo vznést pro* tomuto námitku,

a to prostřednictvím následujících kanálů:

QS| SMS/MMS/smart message 

CT EMAIL 

□ ,ř HLASOVĚ VOLÁNÍ

5BL_TG_06 Platnost od 1.4. 2019 Strana 2/5 ‘ pominy údaj



ZASJLÁNl Souhlas semacortnfmoeobnfcli údajů 
OBCHODNÍCH El* Souhlasím stim, aby T-Mobile zpracovává! mé osobni údaje, 

SDĚLENI tj, údaje poskytnuté při uzavření smlouvy nebo v průběhu jejího 

trváni, údaje o využívaných službách a údaje vznikaná 

v souvislosti s poskytovanými službami, provozní a lokalizační 

údaje {rneisifata elektronických komunikací] a údaje o interakci 
s T-Mobita (dále jen .Údaje'], a to pro marketingově a obchodní 

účely, kletými se iwuml příprava a cilaní nabídek (věetně 

profitování) a zasílaní marketingových sděleni T-Mobile 

elektronickým; prostředky, včetně voláni a účastí na průzkumech 

trhu, vypracování anonymizovaných a/nebo agregovaných 

sociodemografickýth a socidokačnich analýz.

I 1J| Souhlasím se zasílán ím marketingových sdělení o 

produktech a službách třetích stran ze strany T-Mobile 

elektronickými prostředky a se zpracováním Údajů uvedených 

výše pro tento účel.

Souhlas se zasláním maitetinoavvch nabídek od fleáích stran

scotoftnatí T-Mcfcile - zájemce PtávnicKA osoba

I f* Záiemce uděluje souhlas se zasláním martetmgavých 

sděleni o produktech a službách třeiich stran ze strany T-Mobile 

elektronickými prostředky.

Poučeni: Můžete kdykoli požádal ú ukcnčení zpracování Údajů pro 

výše uvedené účely {vyslovit námitku proti zpracováni na základě 

oprávněného zájmu nebo odvolá: souhlas). Této žádosti T-Mobile 

boz zbytečného odkladu vyhoví Více informací o zpracování 

Vašich ůdajů a Vašich právech naleznete v Zásadách zpracování 

osobních údajů na wvimf.t-mnbile.cz v sekci Ochrana soukromí, 

Svá oprávnění můžete vykonával a udělené souhlasy jednoduše 

měnit v Můj T-Moblíe.

U zájemce právnické osoby může souhlas se zpracováním 

osobních údajů, provozních a lokalizačních údajů (matadata 

elektronických komunikací) může udělit pouze fyzická osoba 

(uživatel služeb] a rakové souhlasy nejsou součásti této smlouvy. 

Zájemce může kdykoliv odvolat svůj souhlas/vznést námitku, 

čemuž T^Mobite bez zbytečného odkladu vyhoví, 

Oprávněn j/souhlssy může Zájemce i uživatel služeb kdykoliv 

měnit v Můj T-Mabtle nebo na Zákaznickém cemru.

Více informací o zpracování Vašich údajů a Vašich právech 

naleznete v Zásadách zpracováni osobních údajů na yzwwk 

mobilft.cz v sekci Ochrana soukromí.

ZÁVĚREČNÁ Operátor a Zájemce se dohodli, že se uvedená Účastnická smlouvy 

UJEDNÁNI v Příloze č. 1 Seznam Účastnických smluv posuzuje samostatná Tyto 

Zájemce a Operátor sa dohodli, že informace o uzavřeni a změnách 
Účastnické smlouvy bude Operátor Zájemci zasílat do schránky T-Gov 

umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobile (dále 

jan .schránka T-Box"). Do doby aktivace zákaznického účtu na portálu 
Můj T-Mobile nalezne Zájemce informace o Účastnické smlouvě 

v dočasném T-Boiu na stránkách www-i-tnobile.cz/t-boic a to po 

zadání čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví Bohem 

formuláře), čísla osobního dokladu Zájemce uvedeného na táto 
Účastnické smlouvě a země vydáni tohoto dokladu. Potvrzení zasílaná 

dq schránky T-Ůqx nemají charakter potvrzujícího obchodního dopisu. 
Operátor rovněž nebude přihlížet k potvrzení o uzavření Účastnické

smlouvy zaslané Zájemcem/Účastníkem a takové potvrzeni tak 

nabude mlt vliv na obsah táto Účastnické smlouvy.

Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v 

registru smluv, tak v souladu se zákonem č. 340/201S Sb,. o registru 

smluv, smluvní strany v rámci sakového uveřejněni začemí veškeré 
osobní údaje a obchodní tajemství v této Účastnické smlouvě 

obsažené.

Zájemce prohlašuje, že mát možnost se zeptal Operátora na vše, co 

mu v léto Smlouvě ví. Dokumentů nebylo jasné či srozumitelné, že 

jeho otázky byty Operátorem zodpovězeny a po doplňujícím vysvětleni 

jsou mu |iž všechna ustanovení zřejmá a srozumitelná.

n Vyplňte údaje o fyzické osobě, fyzické osobě - podnikateli, zodpovědné osobě nebo statutárním orgánu právnické osoby.

!l Označte ,Ano' v připadá, že podmiřhije-li zákon Č, 340/2015 Sb-, o registru smluv, ve znění pozdějších předprsů, nabytí účinnosti Účastnické smlouvy je|im 

uveřejněním v registru smluv. V opačném případě označte „Ne*, 

a;. Pian' v případě, že je kqřonka označena křížkem

S8L_T0_Q$ Platnost pd 1,4.2019 Strana 3/5



SBL_TO
„06 

Platnost od I. 4.2019
 

Strana 4/5
 

' povinný udo*

tft S s c - S P > * p"

0 0 0 0 0 B 0 0 B 0 B

□ □ □ o □ □ □ O □ O □ O

□ n □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
□ □ d □ □ □ □ □ □ □ □ □

!q
:

!□
. o □ □ □ □ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □ n □ □ □
□ □ a □ □ □ □ □ □ □ □ □

|
Bj B B B B 0 B B B B B B

O □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
11

IoMd^ {IsId

leittonni (tito " '

Mrtt1

koamlngpvý tiitf *

EU rtfultct "

patoví fturn. ivýhodnínl31

pat* rwming limit **

3PHÍ/EME/K ň

patově tartfnf nrýhodnínl11

Podrobný výpii rlutib19

Hákovat Mez. homry

fluKlrriddlélnl ipr4w (MMS)

odilai i ludkrtci a Prémium SMS u|

DUhlu i QMS » 5MS platbou

fluňlit i m-platbou

DowttiOadi931

[Typ liiunxwé iludby ^

adtt Clilo dc PS1

Wísl* pro btokoviní *

Hit hejlu pra bkkorini kuriovému uživateli 

Notlílkiínl meloda koutovího uživatele w 

ksmuňikainf jaiyk uotltikKí<u 

kikturfíni skupina

Podrobnosti li Fakturaínf skupině ^

[Typ Vyvítmini služeb

I podrobní ho výpisu sJtiieb *a|

cblo bank. OCtu 1

působ úhrady '

Hn přívodu SIM ktrty

Poznímha 3,1

c
T3
Ž
&

ř
3

58
£

3
EJ
o
i
c
58:
o
í

n.
3

s
ř
S

n>

&
n

o.
Sf

s

Ol
n<
M

£
3
O)
3

I
o"

f
C/i3
c<



Pokyny pro vyplňování

l J Uvedle převáděné te^onrú čísla.

2) Nézev tarifu s označením bez závazku znamená dobu (rvám vznikle Účastnické smlouvy na dobu neurčitou,

3} Roairungtivě tarify: Tfl |T-Můbile Roamirrflj, TRS (TMabila Rnammg Stalj. V připadá, ža kolonku nevypnuta, nebude roatiwg aktivován. S aktivaci siůžby roaming dojde 
Kaulamatickámu s poltěni účtováni mantetgovebo provozu dle podmínek EU regulace. Účtování roammgo věřte provozu dle podmínek EU regulace nebude zapnuté pouze 

v případě vysloveného nesouhlasu v Rámcové smlouvě.
4) 0 označení mámená, že a aktivaci služby roaming doyde k automatickému spuHění účtováni roamogovčho provozu dle podmínek EU regulace. V připadá, že si nepřejete 

Mrfiireval se zvoleným roemingovým | grilem Účtováni dle EU regulace, od značte O - Účtování rromingového provozu dle podmínek EU regulace nebude zapnuti i v připadá 
označeni 0 u zákazníků, kteří ma#i vyslovený nesouhlasu v Rámcově amloW. Veškeré inlormace o EU regulaci a účtováni provozu naleznete na -v ........ .

5} Datová roamingová zvýhodnění: DRE 10 (Datový roaming Evrop* 10 MB;-. DRE 15 (Datový roaming Evropa 15 MB>, DRE 20 (Galovy roaming Evrppa 20 MB i. DRE 30 (Dalnvý 
roaming Evropa 30 MB), DRE 501.Datový roaming Evropa 50 MB), DRE 150 (Datový laanmng Evropa 150 MB), T5D21 (Trsvel 1 Surf naděn, zěrta 1), TSD Z2 (Travel 5 Swt na 
den, zůrta 2), TSD Z3 (Travel & Surf naděn, zůna 3|, pokud mate zájem o aktivaci ;mdho typu baličku Ttavel & Surf, uvedte to do poznámky, DG 20 (Dala Svět 20 MEft, PS 1Q0 
(Dala Svát 10Q M B), DS200(DataSvit 200 Mfl), DS 500 (Oaa Svět 500 M0|, DS1OQ0 (Data Svát 1 GB). ISJ1 (Imemei Svát 1 Jednorázovíl U baličko lneme! Srét 1 Jetžiorámvě 
vyberte obsah dat z hodnot 100,250,500.10% 2000, 5000 MB. ISJ2 (imsmetBvěl 2 Jednorázově) U balíčků Internet Svět 2 Jednorázově vyberte obsah pst z hodnot 50. 300. 
200,500.1000 MB. ISN1 (Internet Suěl 1 Nastálo). U balíčků Internet Svět 1 Nastálo vyberte obsah dal z hodnot 100,250,500.1000,2000. 6000 MB. ISN2 [Internet Svít 2 
Nastálo), U balíčků Internet Svět 2 Nastálo vyberte obsah Pat z hodnot 50,103.200.500.1000 MB. Ph aktivaci baličku Internet Svět 1 nebo krtem# Swěi 2 nah* aktivovat řádní 
jiní ruamingove datové buličky. Lze kombinovat libovolný obsah dal z baličku Internet Svět 1 jednofázgvě/Nestato s Lbovokiým obsahem dat z baličku Internet Svít 2 
Jednorázový Na slilo. Některá rpemingcvá zvýhgtfriěni |sou navzí|em vyfuřflelné, blifái informace k depozici v Zákaímekém centru.

6) Data Rpumurg Lmí; Dl (<95.87), D2 (l 158,351 D3 (4 132,23), D4 (8 25a,*6), D5 (1 4 876,03), D8 (25 446^8], X (DRL rwbuda aklrvovan), V případě, že kolonku nevyplníte, 
bode aklrvOván linul I 156.35- Slufba není kompalibil™ e některými vyWnými datovými balíčky. Uvedení limity |Sůu v Kč bez DPH. Měsíční limit pro kontrolu účtovaného 
nmůistvi důl v (OámiAJu. Po jeho důaáiáni je datový přenos v roanwvgu zablokován.

7) Vyplňte; 1 | wmezíí víek 2 (zamezit data v rosmingu), 3 (povolá vle). Pokud nevyberete ani jednu možnost z relátky, platí vaneme 3 -pcrvolit via. V případě, že vyberete variantu 2 
nebo 3 a nemáte v podmínkách Rámcové smlouvy slevu na účtováni GPR$, bude eklrvaváne služba Irtlemet v mobilu na dan. Yíea informací o tělo službě nsiesvele na rwiVťJ- 
múbile.CtL

8) Datová tánfrvi zvýhodněni: Ml 150 MB [Mobilní interna 150 MB), Ml 400 MB (Mobilní internet <00 MB). M.I1,5 Gfl (Mdbrfnl internát 1,5 GSj, Ml 3 GB (Mobilní internet 3 GBk Ml 18 
GB | Mobilní internet 10 GB), Ml 30 GB (Mobilní internet 30GB1, Neomezený mobilní mernei i Neomezený mobilní internet], Choeie-i aktivovat statickou IP adresu pro um narval 
ýftebo inremat, vyplňte lormulář Jřtzom statické IP adresy služby T-Mobile GPRS/EDGE' Zvýhodněni internet v mobvki |é automaticky sjednáno na dobu neurčitou. V 
případě poiadevku doby určitě vyplňte dO poznámky.

9) Podrobný výpis služeb: zaškrtnutkn této poloíky aktivujete podrobný výpvs služeb v elektronické podobí, pokud není v rámci píísluíní lekiuMČru skupiny specířikováno j inak

10) Blokovat Mezinárodni hovory označením tělo kolonky budou zablokovány Mezinárodni hovory.

11) Mult mediální zprávy (MMSk označením táto kolonky budou aktnovány multimediální zprávy (MMS), V případě nevyplnění je nastavena blokooě(MM$),

12) Auůotes a prémium SM6 zvolte křížek G pro možnost využívat. kolonku nechte prázdnou G pro Makán.

13) DM5 sSM3platby zvolte křížek 0 pro tnožrvosi využíval, kolonku naehte prázdnou G pro blokac:

14) mfhatbs tpialba pfes mobil). Zvone khřek 0 pro mořnost vyuřva, kolonku necme prázdnou G pro blotaci.

15) Vyplňte; I (Blokováno vše), 2 (Evokovány uvítací lóny). 3 (Blokováno vle kromě uvíacich tůnů), 4 (Povolrf v&al, V ohpadě nevyplněni bwde nostěvana varianta (.Pavolit víe).

18) Typy Záznamové služby: H - Hlasová schránka. Ft~ Regnlr zmeškaných hovorů, N - žádna. Pokud zvolíte prázdně poktkov bude Vám nestaven flegsirzméťkanýťh hovorů.

17) Oznočánim tělo kolonky dojde fc zafaizerJ SiM karty do PS bez jakýchkoliv daBlch nestaveni nebo restnkci. Pokud chcete nastaveni specHikovai použití íormuláí Otyadnávka 
PS. V případě mobilního danového táhlu nedochází k zařazovaní do PS.

13) Půvínné čtyřmístně heslu používané pro Makováni SIM kaný ne Zákaznickém csntm l napf ph krádeži). Heslo může býl společně pre véechny SIM kerfy nebo pro kaitísu SlM 
kartu individuální. Z bezpečnostních důvodů nenř možné použit tylo kombínKe; 0000.1234, 4321.1111,2222.3333,4444, 5555.6655. 7777, 8888,9090.

19) Vémi zvoleně nebo náhodně vygenerované heslo |vizkolonke20) nebude pí aktivaci ěi migraci odesláno koncovému uživ pisk prostřednictvím SMS OhcelHi sdělil haslo pro 
blokováni koncovým uživatelům, /volte křižák El (Ptaliporn? u akiivgsiiimigrgct, upianfSmimotiiinilio teMůimitoo iisla QdjrftéOa ůpůfáioft Sf> SUSnszaitiál. Pro Zjištěni 

hasla kontaktiMa prosím Zákaznické čéfitrum - Business (lál.: 800 73 73 33)

20) Zdesl můžatezvoN požadovaný tpůsob pfijífiiáni notifikačních zpráv koncovému uživateli- Vyplňte: SiSMS], E [6-nmi|. ES le^ináil * SMS), N (němotifáovat). Pokud zvolrte 
variartiu E nebo ES uvedl* do poznámky (m kolonka 25)e-má>Kwou adresu, v přqoádě. ží nezvolme žádnou vánantu, buděnaáiávgna notiřikace lormou 5MS.

21) Pokud jsie v předchozím kroku srelis způsob notihkaců. zvolte požadovaný komunftační jazyk.: C (česky), A (anglicky). V případě, is kolonku nevyplníte, bude nastaven česky 
jazyk.

22) Již existujíc[/stáraylcl íakluračni skupma - S. nově řakturačnl skupině - N.

23) Pokud chcete SlM karfu přidružit k stávafcímu Vyúčtováni služek vyplňte číslo nebo název |S vybraného existujícího Vyúčtováni služek
Potud chcala nově Vyúčtováni služeb, vyptáte imáno, přímeni a lakturaim adresu (ulice, č, mésío. PSC( nového 'Zyů čí ováni stuřeti. V případě, že chcete nově Vyúčtování 
služeb, které jste nadelinovali o několik řádků této objednávky vytí, vypton .viz řádek XY*.

24) Vyplňte: P (papírové), E (ětektrorucka). Pokud nelit# prázdné poutko, budě Vám nastaveno papírově Vyúčtováni služeb.

25) Vyplňte prosím formu podrobného výptsu služeb pro novou řaMurečnl skupnu (E pro elektronický, T pro tištěný výpis) Tato forma bude yednotné pro celou nové děti no vanou 
fakturační skuptryj. Tetefonnl čísla, na kterých chcete podrobný výpis zapnout, definujete v objednávce služeb v příloze 1. ve sloupci i- 9. nebo později žádostí o sněnu 
nastavení, Cena podrobného výpisu se řidl ceníkem Valí rámcově smlouvy,

26) Způsob úhrady se vyplňuje pouze u nového Vyúčtováni služeb. Typy: PP | poět, Poukázka), BÚ (převod z bank, účtu). I (inkaso z bank. účtu)

27) Termín převodu SIM kartv: SIM kana bráJe převedena v den, který požadujete, nejdříve však ieden pracovní den pa přijetí žádosti, Pokud termín nezvolhe. bude převedena v 
nejbáíún mužném remínu co phieti žádost. Zadávejte ve řomrálu DDMMRF.

28) Do kolonky Poznámka můžete uvést dalěl požadavky, např. tarW zvýhodněn'

SBL_TO_06 Plaffiostod 1.4. 2019 :Ovnr' ,■ uOáStrana 5/5


